
UCHWAŁA NR VIII/73/2024 
RADY MIASTA SUCHA BESKIDZKA 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2024 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. 2024 poz. 1 465 z późn. zm.), art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2024, poz. 1 530 z późn. zm.) Rada Miasta Sucha Beskidzka uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala wykaz wydatków, które nie wygasają z końcem roku budżetowego 2024 oraz ostateczne 
terminy ich dokonania zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Ustala plan finansowy wydatków w podziale klasyfikacji budżetowej określonych w § 1 zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do Uchwały. 

§ 3. Środki finansowe na wydatki związane z realizacją zadań ujętych w § 1 gromadzone będą na 
wyodrębnionym subkoncie podstawowego rachunku bankowego Urzędu Miasta. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Miasta. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

mgr Krystian Krzeszowiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 054516B3-9D84-44E9-B0FB-2322DB588A50. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VIII/73/2024 

Rady Miasta Sucha Beskidzka 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

 

 
Wykaz  wydatków, które nie wygasają z końcem roku budżetowego 2024 

Lp. Nazwa zadania Kwota /zł/ Termin 

 
1. 

 
Budowa i modernizacja dróg i chodników                                                                             
w tym: wydatki majątkowe        

 
159 168,28 

 
30.06.2025 

2. Zakup działki pod budownictwo   mieszkaniowe 
w tym: wydatki majatkowe 

800 000,00     30.06.2025 

3. Modernizacja  budynku Szkoły Podstawowej Nr 1 w tym: 
wydatki majątkowe 

28 290,00 30.06.2025 

4. Remont schodów  do budynku Miejskiego Przedszkola 
w tym: wydatki majątkowe 

13 500,00 30.06.2025 

5. Modernizacja  pomieszczeń  na  zamku 
w tym: wydatki majątkowe 

139 941,13                               30.06.2025 

6. Budowa infrastruktury  w zespole zamkowo-parkowym 
w tym: wydatki majątkowe 

25 944,56                               30.06.2025 

  

RAZEM 

 

1 166 843,97     

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 054516B3-9D84-44E9-B0FB-2322DB588A50. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VIII/73/2024 

Rady Miasta Sucha Beskidzka 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

 

 
Plan finansowy wydatków niewygasających 

 
Dział  
Rozdział  

Kwota /zł/ Termin 

 
600 

60017 

 
TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 
Drogi wewnętrzne 
w tym: wydatki majątkowe 

 
159 168,28 
159 168,28 
159 168,28 

 
30.06.2025 
30.06.2025 
30.06.2025 

 
700 

70007 

 
GOSPODARKA MIESZKANIOWA   
Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem  gminy  
w tym: wydatki majątkowe                       
 

 
800 000,00  
800 000,00  

 
800 000,00               

 
30.06.2025 
30.06.2025 

 
30.06.2025 

 
801 

80101 
 

80104 

 
OŚWIATA I WYCHOWANIE  
Szkoły podstawowe 
w tym: wydatki majątkowe 
Przedszkola 
w tym: wydatki majątkowe  

 
41 790,00 
28 290,00 
28 290,00 
13 500,00 
13 500,00 

 
30.06.2025 
30.06.2025 
30.06.2025 
30.06.2025 
30.06.2025 

 
921 

 
92120 

 
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA  
NARODOWEGO 
Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  
w tym: wydatki majatkowe 

 
165 885,69 

 
165 885,69 
165 885,69 

 

 
30.06.2025 

 
30.06.2025 
30.06.2025 

  
RAZEM 

 
1 166 843,97 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 054516B3-9D84-44E9-B0FB-2322DB588A50. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/73/2024 RADY MIASTA SUCHA BESKIDZKA z dnia 30 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Wykaz  wydatków, które nie wygasają z końcem roku budżetowego 2024
	Załącznik 2 - Plan finansowy wydatków niewygasających


		2025-01-08T08:24:08+0100




